شهروند ۱۶ اتر از کانون پرورش فکری کودکان با داور فرشیید مقالی، هزاد غریب‌پور، مهرداد اسلماسی و رضا موزونی انتخاب شدند. روایت‌عمومی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان گزارش داده که آثار ۱۶ تصویرگر را برای ارسال به مسابقه تصویرگری نمایشگاه بولونیا ۲۰۱۸ انتخاب کرده است. بر اساس این گزارش، نمایشگاه کتاب بولونیا ۲۰۱۸، ۶ تا ۹ فروردین ۱۳۹۷ (۲۶ تا ۲۹ مارس) برگزار می‌شود. امسال نیز هیأت انتخاب کانون پرورش فکری کتاب‌های منتشرشده در یک سال اخیر، ۵ قطعه از کتاب‌های برتر را برای شرکت در مسابقه به امور بین‌الملل کانون معرفی کردند.